



OBEC RAZOVÁ

č. p. 351

793 64 RAZOVÁ

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE: 7. července 2019
NAŠE ZN:
281/2019
VYŘIZUJE:
Ivan Fehérvári
DATUM:
17.7.2019

Ing. Lukáš Koblíček
Confin Partner s.r.o.
Ječná 243/39a
120 00 Praha 2 – Nové Město

K dotazu v rámci průzkumu

Ve věci Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., doručené obce 8.7.2019, Vám sdělujeme:

- 1) Využití finančních prostředků z dotací – ano, dle možností
- 2) Plánovaná investice, na kterou bychom rádi získali dotaci – ano
- 3) V obci vodovod – ano (majetek společnosti VaK Bruntál, a.s.)
- 4) V obci kanalizace – ano (částečně, cca 3,5 km)

S pozdravem

OBEC RAZOVÁ
793 64 Razová č. 351
okres Bruntál -2-

Ivan Fehérvári
starosta obce